CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
RTA Eanta—————

PRINMA MINEIRA CYRIAD

INDICAÇÃO Nº 9já /2024

1 CAMARA MUNICIPAL DE MAR&ANA

| Protoco&o sobr — GBlA —
Excelentíssimo Senhor; IC6
V::::aã':)t:sEscI;::n :;o:t'gnho de Castro Carneiro à EM — O&,., º&laá/

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. | — g e U º« ccad.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO MANUTENÇÃO DOS BRINQUEDOS DA PISTA DE CAMINHADA, DO
BAIRRO VILA DO CARMO.

Justificativa: Para que haja melhor aproveitamento e segurança das crianças nos
brinquedos.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de agosto, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda